

Årsredovisning för
Westas Media AB

556737-3369

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Lindgren
Verkställande direktör

2024-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westas Media AB, 556737-3369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms skall bedriva verksamhet inom film, scen och reklam med inriktning på filminspelning, fotografering, skådespeleri och projektledning ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	747 905	1 105 829	21 365	91 590
Resultat efter finansiella poster	40 827	209 358	-13 200	40 345
Soliditet %	54,9	53,5	92,8	94

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har minskat med anledning av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-3 369	209 358
Balanseras i ny räkning		209 358	-209 358
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			40 827
Belopp vid årets utgång	100 000	105 989	40 827

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 989
Årets resultat	40 827
Summa	146 816
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	71 816
Summa	146 816

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		747 905	1 105 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		747 905	1 105 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 502	-39 590
Övriga externa kostnader		-245 145	-468 681
Personalkostnader	2	-452 609	-387 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-816	-408
Summa rörelsekostnader		-709 072	-896 480
Rörelseresultat		38 833	209 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 994	9
Summa finansiella poster		1 994	9
Resultat efter finansiella poster		40 827	209 358
Resultat före skatt		40 827	209 358
Årets resultat		40 827	209 358

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 855	3 671
Summa materiella anläggningstillgångar		2 855	3 671
Summa anläggningstillgångar		2 855	3 671
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 563	198 376
Övriga fordringar		1 977	193
Summa kortfristiga fordringar		74 540	198 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 411	369 191
Summa kassa och bank		372 411	369 191
Summa omsättningstillgångar		446 951	567 760
SUMMA TILLGÅNGAR		449 806	571 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 989	-3 369
Årets resultat		40 827	209 358
Summa fritt eget kapital		146 816	205 989
Summa eget kapital		246 816	305 989
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 460	5 727
Övriga skulder		145 839	215 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 691	43 875
Summa kortfristiga skulder		202 990	265 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		449 806	571 431

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 078	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		4 078
Utgående anskaffningsvärden	4 078	4 078
Ingående avskrivningar	-407	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-816	-407
Utgående avskrivningar	-1 223	-407
Redovisat värde	2 855	3 671

Underskrifter

Stockholm

Niklas Lindgren
Niklas Lindgren
Verkställande direktör

2024-01-22
Datum